
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 16.09.2010 nr 

Loa andmine bussipiletite turvalise levitamise 
riigihanke korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara 
eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna avaliku bussiliiniveo 
piletite turvaliseks levitamiseks maksimaalselt kolmeks aastaks. 

2. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida lepingud bussipiletite edasimüümiseks kestusega 
maksimaalselt kolmeks aastaks. 

3. Otsus jõustub 20. septembril 2010.a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


